

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Zavlažovací systém	EČO	
Název části		Místo	Praha 7
Objednatel	Městská část Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Renata Falková		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Renata Falková	09.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	160 957,50	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		4 158,19
2		Montáž	5 370,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		3 326,55
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		3 326,55
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		166 327,50	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		10 811,29
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		177 138,79
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	177 138,79 DPH	35 427,80
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		212 566,59
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Zavlažovací systém

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	HSV	166 327,50
C16	Zavlažovací systém	166 327,50
	<u>Celkem</u>	<u>166 327,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Zavlažovací systém

Část:

JKSO:

Objednatel: Městská část Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	HSV				166 327,50	
	D		C16	Zavlažovací systém				166 327,50	
1	K	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,000	720,00	4 320,00	20,0
2	K	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	6,000	55,00	330,00	20,0
3	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů zeminou se zhutněním	m3	6,000	120,00	720,00	20,0
4	M	MAT	ZSA1	řídící jednotka - ovl. systém	ks	1,000	8 250,00	8 250,00	20,0
5	M	MAT	ZSA2	postřikovače rozprašovací I-SPRAY vč.spoje	ks	67,000	260,00	17 420,00	20,0
6	M	MAT	ZSA3	elektroventily	ks	11,000	940,00	10 340,00	20,0
7	M	MAT	ZSA4	ruční odběr	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	20,0
8	M	MAT	ZSA5	trubky	m	520,000	41,60	21 632,00	20,0
9	M	MAT	ZSA6	tvarovky	ks	268,000	112,00	30 016,00	20,0
10	M	MAT	ZSA7	kabely	m	235,000	33,30	7 825,50	20,0
11	M	MAT	ZSA8	ventilová šachta hranatá	ks	3,000	1 200,00	3 600,00	20,0
12	M	MAT	ZSA9	vodotěsné konektory	ks	22,000	65,00	1 430,00	20,0
13	M	MAT	ZSA10	kapkové hadice	m	120,000	22,20	2 664,00	20,0
14	M	MAT	ZSA11	regulátor tlaku	ks	1,000	440,00	440,00	20,0
15	M	MAT	ZSA12	čidlo srážek vč. vodní tyče	ks	1,000	2 130,00	2 130,00	20,0
16	M	MAT	ZSA13	rozvaděč s výstrojí vnitřní	ks	1,000	1 680,00	1 680,00	20,0
17	M	MAT	ZSA14	filtr vč ventilů 1"	ks	1,000	1 330,00	1 330,00	20,0
18	M	MAT	ZSA15	připojení na hlavní řad - studnu-vrt-jímku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	20,0
19	M	MAT	ZSB1	montáž	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	20,0
20	M	MAT	ZSB2	montáž elektro	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00	20,0
21	M	MAT	ZSB3	doprava	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>166 327,50</u>	